
13 december 1996, Nr. SPZ96/39/N2
DGOB/Rbb-secretariaat

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Gelet op artikel 6 van de wet Raad
voor het binnenlands bestuur (Staats-
blad 1986, 104);
Gezien zijn besluit van 6 april 1994
(kenmerk SPZ90/382/7);

Besluit:

Met ingang van 1 januari 1997
mevrouw mr. A. E. Verstand-Bogaert
eervol ontslag te verlenen als lid van de
Raad voor het binnenlands bestuur.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst en een afschrift zal wor-
den gezonden aan de Algemene Reken-
kamer.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
W. F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 248 / pag. 34 1

B I Z
Ontslagverlening als lid Raad 
voor het binnenlands bestuur


